
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-08-002979-a

Найменування замовника: Департамент з питань будівництва та архітектури
Рівненської обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36565276

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, Рівне, Майдан
Просвіти, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лапін Андрій Сергійович, +380362266863,
Lapinandrew81@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція приймального відділення
Терапевтичний корпус КНП "Рокитнівська ЦРЛ"
Рокитнівської районної ради Рівненської області по
вул. Руслана Дубовця, 30 смт Рокитне
Рокитнівського району Рівненської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
приймального
відділення
Терапевтичний корпус
КНП "Рокитнівська
ЦРЛ" Рокитнівської
районної ради
Рівненської області по
вул. Руслана Дубовця,
30 смт Рокитне
Рокитнівського району
Рівненської області

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роб 34200, Україна,
Рівненська
область, смт
Рокитне, вул.
Руслана
Дубовця, 30

до 28 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Попередня оплата може
здійснюватися на строк не більше
трьох місяців в розмірі 30% вартості
річного обсягу робіт за чинним
Договором та протягом поточного
бюджетного періоду. Підрядник
використовує попередню оплату для
придбання і постачання необхідних
для виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів за капітальними
видатками відповідно до Постанови
Кабінету Міністрів України від 04
грудня 2019 року № 1070 «Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти». По закінченню
тримісячного строку невикористані
суми попередньої оплати
повертаються Замовнику (у разі,
коли строк повернення авансу
припадає на кінець грудня поточного
року, то невикористані протягом
трьох місяців суми попередньої
оплати повертаються Замовнику у
триденний термін, але не пізніше 25
грудня поточного року). Ненадання
авансу не може бути підставою для
невиконання договірних умов. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за виконані роботи
здійснюватиметься протягом 10-ти
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення та фінансування
закупівлі на свій розрахунковий
рахунок.

Аванс 10 Банківські 30

Виконання
робіт

Розрахунки здійснюються за
фактично виконані роботи на
підставі актів форми № КБ-2в та
форми № КБ-3 згідно об’ємів
виконаних робіт, але не більше як
95% загальної вартості за договірною
ціною. У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за виконані
роботи здійснюватиметься протягом
10-ти банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення та фінансування
закупівлі на свій розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 10 Робочі 65



Виконання
робіт

Остаточний розрахунок проводиться
після здачі об’єкта в експлуатацію. У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за виконані
роботи здійснюватиметься протягом
10-ти банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення та фінансування
закупівлі на свій розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 10 Робочі 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 101 567,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 5000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 507,84 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 жовтня 2020 13:43 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 жовтня 2020 13:22


